U N  T N    K N N

THƢƠ   BI H       H I

     H      H I  H    H    I T

  c     – T  d  – H       c

Số: 1457/SL T X -TTr      Đắk Nông, ngày 13 tháng 7 năm 2020
V/v rà soát thông tin các công trình

xây dựng đang thi công trên địa bàn

Kính gửi: Thanh tra  ộ Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 304/TTr-ATVSL  ngày 20/5/2020 của Thanh tra

 ộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tăng cường thanh tra, kiểm tra

công tác an toàn, vệ sinh lao động.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh  ắk Nông đã tiến hành rà soát

các công trình xây dựng đang thi công trên địa bàn, danh sách và thông tin về

các công trình xây dựng đang thi công trên địa bàn cụ thể như sau:

STT
Tên công

trình

 ịa c ỉ cô g

trình

  ủ đầu tƣ

(g i rõ tê  và địa

c ỉ trụ sở c í

của c ủ đầu tƣ)

  à t ầu t i cô g

(g i rõ tê  và địa

c ỉ trụ sở c í

của c ủ   à t ầu)

 ố vụ tai

     a

đ  g

(T   )

 ặ g  àm

02  gƣời bị

t ƣơ g

 ặ g trở

 ê    ặc

T    c ết

 gƣời xảy

ra t i cô g

trì   ( ếu

có)

I

Cô g trì   đã đƣợc  ở  a  đ  g – T ƣơ g bi   và  ã   i t a   tra, kiểm tra

tr  g  ăm 2020   ặc d  kiế  t a   tra, kiểm tra tr  g  ăm 2020: Không có công

trình xây dựng đang thi công trên địa bàn đã được thanh tra hoặc thuộc Kế hoạch thanh

tra năm 2020 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

II
 ô g trì   c ƣa đƣợc  ở  a  đ  g – T ƣơ g bi   và  ã   i t a   tra, kiểm tra

  ặc     kế    c  t a   tra, kiểm tra tr  g  ăm 2020

1 Nhà ở chiến

sĩ công an

huyện  ắk

Song

Thị trấn  ức

An, huyện

 ắk Song,

tỉnh  ắk

Nông

Ban

QL A&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông
Công ty TNHH Xây

dựng Phú Mỹ

 ịa chỉ: 92 Nguyễn

Văn Linh, thành

phố  uôn Ma

Thuột, tỉnh  ắk Lắk

0

2  ạ tầng kỹ

thuật trụ sở

 ảng ủy –

  N  &

UBND xã

 ắk Mol

Xã  ắk Mol,

huyện  ắk

Song, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông
0

2

3 Trường T

Lương Thế

Vinh (06

phòng học)

Xã  ắk Mol,

huyện  ắk

Song, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông

0

4 Trường

T CS  ế

Văn  àn

Xã Thuận  à,

huyện  ắk

Song, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TN   Tư

vấn &  ầu tư xây

dựng  TP

 ịa chỉ: thôn 3, xã

 ắk  úk So, huyện

Tuy  ức, tỉnh  ắk

Nông

0

5  ường giao

thông  ắk

Kual 5, xã

 ắk

N’ rung

Xã  ắk

N’ rung,

huyện  ắk

Song, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QL A&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Xây

dựng – Thương mại

Phú Lâm

 ịa chỉ: thôn 1, xã

 am  ri, thành phố

 ảo Lộc, tỉnh Lâm

 ồng

0

6 Trường T

Trưng

Vương, xã

Trường Xuân

(08 phòng

học)

Xã  ắk

N’ rung,

huyện  ắk

Song, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Xây

dựng  àn Thạch

 ịa chỉ: C64 Thăng

Long, phường Tự

An, thành phố  uôn

Ma Thuột, tỉnh  ắk

Lắk

0

7  ường vành

đai phía

 ông huyện

 ắk Song

Thị trấn  ức

An, huyện

 ắk Song,

tỉnh  ắk

Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện  ắk Song,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Xây

dựng Tiến Quang
0

8 Trường T

Lý Tự Trọng,

xã  ắk  úk

So (03 phòng

học, 01 nhà

chức năng,

01 nhà vệ

sinh, giếng

khoan, nhà

hiệu bộ và

trang thiết bị)

Xã  ắk  úk

So, huyện Tuy

 ức, tỉnh  ắk

Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Xây

dựng  ức Thái

TDC

Liên doanh Công ty

TN   Xây dựng

 ảo Tín  ắk Nông

và Công ty CP  ầu

tư và Xây dựng

Trần Phú

 ịa chỉ: phường

Nghĩa Tân, thành

phố  ia Nghĩa, tỉnh

 ắk Nông

0

9 Trường T

Tô  iệu xã

 ắk Ngo (08

phòng học

lầu, 01 nhà

đa năng và

trang thiết bị)

Xã  ắk Ngo,

huyện Tuy

 ức, tỉnh  ắk

Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH

MTV Hoàn Tân

 ắk

Công ty TNHH

MTV Việt  ức  ắk

Nông

 ịa chỉ: thị trấn

Kiến  ức, huyện

0

3

 ắk R’Lấp, tỉnh

 ắk Nông

10 Trung tâm

 iáo dục

thường

xuyên huyện

Tuy  ức

Xã  ắk  úk

So, huyện Tuy

 ức, tỉnh  ắk

Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH

MTV Xây dựng và

Thương mại Thành

 ạt Tây Nguyên

 ịa chỉ: xã  ắk

Ngo, huyện Tuy

 ức, tỉnh  ắk Nông

0

11 Trường mầm

non Hoa

 ồng xã  ắk

Búk So

Xã  ắk  uk

So, xã  ắk

R’Tih, huyện

Tuy  ức, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH

MTV Khai thác

nước ngầm Thịnh

 ưng

 ịa chỉ: 56A

Trương Công  ịnh,

phường Thành

Công, thành phố

 uôn Ma Thuột,

tỉnh  ắk Lắk

0

12 Trường

THCS Ngô

quyền xã

Quảng Tân

Xã Quảng

Tân, huyện

Tuy  ức, tỉnh

 ắk Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

0

13 Trụ sở làm

việc xã  ắk

Ngo

Xã  ắk Ngo,

huyện Tuy

 ức, tỉnh  ắk

Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Xây

dựng Thành Lợi

Phát

 ịa chỉ: 190 Mai

 ắc  ế, phường

Tân Thành, thành

phố  uôn Ma

Thuột, tỉnh  ắk Lắk

0

14 Nâng cấp mở

rộng đường

giao thông

lên bệnh viện

và  ài tưởng

niệm huyện

Tuy  ức

Xã  ắk  uk

So, huyện Tuy

 ức, tỉnh  ắk

Nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Tuy  ức,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Xây

dựng VTR

 ịa chỉ: phường

Nghĩa Trung, thành

phố  ia Nghĩa, tỉnh

 ắk Nông

0

15 Nhà máy chế

biến cà phê

nhân, sản

xuất cà phê

bột chất

lượng cao

Cụm công

nghiệp – Tiểu

thủ công

nghiệp Thuận

An, xã Thuận

An, huyện

 ắk Mil, tỉnh

 ắk Nông

Công ty TNHH

 uy  iển  ắk

Mil

 ịa chỉ: số 34,

thôn Xuân Hòa,

xã  ức Minh,

huyện  ắk Mil,

tỉnh  ắk Nông

Công ty TNHH Huy

 iển  ắk Mil

 ịa chỉ: số 34, thôn

Xuân  òa, xã  ức

Minh, huyện  ắk

Mil, tỉnh  ắk Nông

0

16 Nhà máy sản

xuất, chế

biến nông

sản chất

lượng cao

Công ty CP

 ầu tư và

Xuất nhập

khẩu Tây

Nguyên

 ịa chỉ: Cụm

công nghiệp –

Tiểu thủ công

nghiệp Thuận

Công ty CP  ầu

tư và Xây dựng

Trường Sơn

 ịa chỉ: 85  oàng

Hoa Thám,

Phường 13, quận

Tân Bình, Thành

phố  ồ Chí Minh

Công ty CP  ầu tư

& Xây dựng

Trường Sơn

 ịa chỉ: 85  oàng

 oa Thám, Phường

13,quận Tân  ình,

Thành phố  ồ Chí

Minh

0

4

An, xã Thuận

An, huyện

 ắk Mil, tỉnh

 ắk Nông

17 Nhà máy sản

xuất bê tông

thương phẩm

Xã Thuận An,

huyện  ắk

Mil, tỉnh  ắk

Nông

Công ty TNHH

Bê tông LBM

 ịa chỉ: thôn 12,

xã Nhân Cơ,

huyện  ắk

R’Lấp, tỉnh  ắk

Nông

Công ty CP  ầu tư

và Xây dựng Thủy

lợi Lâm đồng

 ịa chỉ: 87 Phù

 ổng Thiên Vương,

Phương 8, thành

phố  à Lạt, tỉnh

Lâm  ồng

0

18 Trụ sở làm

việc Kho bạc

Nhà nước

 ắk Mil

Thị trấn  ắk

Mil, huyện

 ắk Mil, tỉnh

 ắk Nông

Kho bạc Nhà

nước tỉnh  ắk

Nông

Công ty TN    ầu

tư và Xây dựng

Bình An

 ịa chỉ: 16 Chu

Mạnh Trinh, thành

phố  uôn Ma

Thuột, tỉnh  ắk

Nông

0

19 Trụ sở làm

việc Chi

nhánh khai

thác công

trình thủy lợi

 ắk Mil

Thị trấn  ắk

Mil, huyện

 ắk Mil, tỉnh

 ắk Nông

Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh

 ắk Nông

Công ty CP Thủy

lợi I

 ịa chỉ: khu 2,

phường  ại Phúc,

thành phố  ắc Ninh

0

20  ường liên

xã Trúc Sơn

– Cư Knia –

 ắk  rong –

Nam Dong

Xã Cư Knia,

huyện Cư Jút,

tỉnh  ắk nông

Ban

QLDA&PTQ

huyện Cư Jút, tỉnh

 ắk Nông

Công ty Cổ phần

xây dựng  ắk Lắk

 ịa chỉ: 25 Lê

 uẩn, phường Tự

An, thành phố  uôn

Ma Thuột, tỉnh  ắk

Lắk

0

Trên đây là kết quả rà soát các công trình xây dựng đang thi công trên địa

bàn để Thanh tra  ộ Lao động – Thương binh và Xã hội biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  iám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

 IÁ   Ố

Huỳ    gọc

		2020-07-14T14:20:34+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-07-14T14:21:32+0700
	Test